
 
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

 
 

Zarządzenie  Nr 2858/2012 

Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia  31 sierpnia  2012 roku 

 

w sprawie  powołania Zespołu Opiniującego zasadność dokonania zamówienia po negocjacjach  
z jednym wykonawcą  
 
 

Na podstawie § 4 ust.1 i 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, w związku  
z § 9 załącznika do  Zarządzenia Nr 1585/2011 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 18 listopada 2011r.  
w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej 
w złotych równowartości kwoty 14.000 EURO, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Zespół celem wydania opinii w sprawie zasadności dokonania zamówienia   
w zakresie przeprowadzenia zajęć dodatkowych  z informatyki w Publicznym Gimnazjum  
nr 2 im. A.J. Czartoryskiego w Radomiu w ramach zadania ”zajęcia dodatkowe informatyki (PG 2)” 
realizowanych w ramach projektu  „Krok w lepsze jutro – zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla 
uczniów/uczennic radomskich gimnazjów w latach 2011-2013" po negocjacjach z jednym wykonawcą. 
2. Ustalam następujący skład Zespołu, o której mowa w ust. 1: 

1. Przewodniczący Zespołu:– Kierownik Referatu ds. Stypendiów i Projektów Oświatowych 

Współfinansowanych przez UE Jolanta Burzyńska; 

2. Z-ca Przewodniczącego:  - Inspektor  Sylwia Sykuła; 

3. Członek Zespołu: - Inspektor  Marek Głogowski.  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


